



Otsikko	Päätös meluilmoituksesta, Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry, Sonkajärvi
Julkisuus	Julkinen
Toimivallan peruste	Hallintosääntö § 117
Päätöspäivä	30.1.2025
Asianosaiset	Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry Koirakoskentie 231 74300 Sonkajärvi

Yhteyshenkilö: Jarno Väänänen, puh. 0445734646
Y-tunnus: 1450028-4

Päätös

Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry:n tekemä ilmoitus moottorikelkkakilpailujen järjestämisestä Sonkajärvellä 15.-16.2.2025 hyväksytään. Ilmoituksen lisäksi on toiminnassa noudatettava seuraavia määräyksiä:

1. Kilpailusta, kilpailuajankohdasta ja yhteyshenkilöstä on tiedotettava etukäteen kilpailureitin vaikutusalueella oleville asuinkiinteistöille ja vapaa-ajankäytössä oleville kiinteistöille.
2. Moottorikelkat on tarkastettava katsastuksessa ennen kilpailua. Kelkkojen tulee olla kunnossa niin, että niistä ei pääse valumaan öljyä tms. ympäristölle vahingollisia aineita. Kelkat, jotka eivät ole vakiokuntoisia äänenvaimennuslaitteiden osalta, eivät saa osallistua kilpailuun. Kopio tarkastusten tuloksista on toimitettava ympäristönsuojeluyksikköön viimeistään 3.3.2025.
3. Mikäli alueella sattuu vahinko, jossa on mahdollista päästä öljyä tai muuta ympäristölle haitallista ainetta maaperään tai jälle (vesistöön), tulee ryhtyä heti toimenpiteisiin enempien ympäristövahinkojen torjumiseksi. Kilpailureitille ja varikko- ja parkkialueille on varattava imeytysturvetta tms. öljyjen imeytykseen tarkoitettua ainetta sekä välineet vuotojen pois keräämiseksi.
4. Tapahtuman aikana syntyneet jätteet on kerättävä ja lajiteltava asianmukaisesti käsittelypaikkoihin. Kilpailureitti, parkkipaikat ja muut kilpailussa käytettävät alueet on tarkastettava tapahtuman jälkeen, ja mahdolliset jätteet on siivottava välittömästi pois.

Päätös tehdään 30.1.2025 ja se on voimassa 16.2.2025 saakka. Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta.



Hakijalta peritään ilmoituksen käsittelymaksuna 300 euroa Ylä-Savon ympäristölautakunnan kokouksessaan 5.9.2024 § 78 päättämän maksutaksan mukaisesti. Lisäksi peritään puolet sanomalehdessä julkaistun kuulutuksen kustannuksista. Hakemus on tullut vireille 16.12.2024.

Perustelut

Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry on tehnyt ilmoituksen rallikilpailuista. Tilaisuudesta voi aiheutua ympäristönsuojelulain 12 luvun 118 §:n mukaista melua.

Alun perin ilmoitus tuli vireille maastoliikennelain mukaisena ilmoituksena 16.12.2024. Viranomainen on kuitenkin pyytänyt toimittamaan meluilmoituksen. Ilmoitus saapui 13.1.2025.

Moottorikelkkakilpailut järjestetään lauantaina ja sunnuntaina 15.-16.2.2025 klo 9.00-18.00 välisenä aikana Sonkajärven kirkonkylän kaakkoispuolella Niiralanniemen alueella. Moottorikelkka sprint-kilpailussa ajetaan luokasta riippuen 2-3 kierrosta/kilpailija/kilpailupäivä. Radan pituus on 4 km ja rata sijoittuu Niiralanniemen maastoon ja Väärä-järven jäälle. Varikkoalue aurataan Niiralanniemen peltoalueelle.

Melua aiheutuu sekä moottorikelkoista että äänentoistolaitteistosta, joka järjestetään alueelle kuulutuksia varten. Kelkat katsastetaan ennen kilpailua ja niiden tulee täyttää Suomen Moottorikelkkailijat ry:n lajisäännöt. Asiakirjojen mukaan rallisprint - kilpailuun odotetaan osallistuvan 120-150 kelkkaa.

Lähimmät häiriintyvät kohteet ovat Niiralanniemessä ja Väärä-järven ranta-alueella sijaitsevat omakotitalot ja vapaa-ajan asuinrakennukset. Kilpailujen järjestäjällä on sopimukset vesi- ja maa-alueiden omistajien kanssa tapahtuman järjestämisestä ja teiden sulkemisesta. Ilmoituksen mukaan kelkkojen melutaso 10 metrin päässä ajoneuvosta on maksimissaan 60 dB. Kilpailun järjestämisestä tiedotetaan lähiasukkaille talokohtaisella tiedotteella, kesäasukkaille ilmoitetaan myös henkilökohtaisesti.

Kuuleminen:

Ilmoituksen vireillöolosta on kuulutettu 13.1.-27.1.2025 välisenä aikana Sonkajärven kunnan ja Iisalmen kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla. Ilmoituksen vireillöolosta on ilmoitettu myös 15.1.2025 ilmestyneessä Miilu-lehdessä.

Kuulutusaikana ei asiasta tullut yhteydenottoja eikä saapunut muistutuksia tai mielipiteitä.

Päätöksen perustelut:

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 30.1.2025. Oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.



Kun toimitaan ilmoituksen ja annettujen määräysten mukaisesti, ja kun otetaan huomioon tilaisuuden lyhyt kesto aika, ei toiminnasta voida katsoa aiheutuvan kohtuutonta haittaa ympäristössä tai lähimmissä häiriintyvissä kohteissa.

Kilpailun järjestäjä on ilmoituksessaan kertonut tiedottavansa radan läheisyydessä olevia kiinteistöjä etukäteen kilpailusta. Tärkeää on myös tiedottaa vapaa-ajan asuntojen omistajia, jos asunnot ovat sellaisia, että niissä voi oleskella talvella. Kilpailusta etukäteen tiedottaminen vähentää kelkkakilpailusta mahdollisesti aiheutuvia haittoja.

Kilparata kulkee osittain jäällä, joten on tärkeää, että kelkat ovat kunnossa ja tarkastettuja ennen kilpailuun osallistumista. Kelkkojen äänenvaimentimia koskevat määräykset on annettu kilpailualueiden ympärillä olevan asutuksen häiriöiden estämiseksi. Tulosten toimitusvelvoite ympäristönsuojeluyksikköön on asetettu ehtojen valvomiseksi.

Toiminnassa syntyneet jätteet on käsiteltävä lainsäädännön ja määräysten mukaisesti niin, että ympäristö ei pääse pilaantumaan.

Lainkohdat

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 118, 121, 122, 190 ja 191, 200 §

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 ja 26 §

Ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen

Lainvoimaisuus

Päätös annetaan 30.1.2025. Valitus aika päättyy 8.3.2025.

Päätös on laitettu nähtäville 30.1.2025 Iisalmen kaupungin yleiseen tietoverkkoon <http://julkaisu.iisalmi.fi>.

Lisätietojen antaja

Helena Tukiainen

Liitteet



Tiedoksianto asianosaille

Tiedoksiantaja: Helena Tukiainen

Annettu tiedoksi sähköisesti

Pvm: 30.1.2025

Vastaanottajat: Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry
Iisalmen poliisiaseman lupapalvelut

Valitusviranomainen

Vaasan hallinto-oikeus
PL 204, 65101 VAASA
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43
Fax 029 56 42760, P. 029 56 42611
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Valitusperuste ja ohjeet valituksen tekemiseen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.

Päätöksestä saa valittaa se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaanti tapahtuu seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä aukioloaikana. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulutai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitus on tehtävä kirjallisesti.

Valituksessa on ilmoitettava

- 1) päätös, johon haetaan muutosta
- 2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- 3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen **Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 30.1.2025. Oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.**



laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiasiakirjat voidaan lähettää eli prosessiosoite. Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä

- 1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- 2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- 3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valituksen käsittelystä peritään oikeudenkäyntimaksu tuomioistuinmaksulain mukaan.

Jos hallinto-oikeus muuttaa päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta.

Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.